
２０２２年６月吉日 

お取引先各位 

昭光通商保険サービス株式会社 

代表取締役社長 山田 治伸 

 

事務所移転のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社は現在のビルとの賃貸借契約期間満了にともない、事務所をＪＲ田町駅にある

田町ステーションタワーに移転いたします。 

 今回の移転を機に、新たな働き方への対応を始めとして、内外コミュニケーションの活性

化を通じて環境変化への対応力を更に高め、お客様のリスクマネジメントや課題解決に 

貢献するとともに、持続的な成長をめざす所存でございます。 

 今後とも倍旧のご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

謹白 

記 

 

１．新住所（２０２２年６月２０日（月）より営業開始） 

   〒１０８－８５０４ 

     東京都港区芝浦三丁目１番１号 田町ステーションタワーＮ ３１階 

２．新電話番号・ＦＡＸ番号 

   代表電話 ０３－４３６３－１０３０ 

   ＦＡＸ  ０３－４３６３－４４１６ 

３．フリーダイヤル 

   ０１２０－５０７－５１１（変更なし） 

４．ご案内図 

JR 東日本「田町」駅 芝浦口（東口）から 徒歩１分 

(ペデストリアンデッキ直結) 

都営地下鉄「三田」駅 Ａ４出口から 徒歩３分 

 

 

 

 

 

以上 


